

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 02232 /2026

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.

DATA 09/03/2026

PAGINA

1

FORNECEDOR : 00278 JOFRAN COM. PROD. HIGIENIZACAO LTDA EPP
ENDERECO : AV. FERNANDO DE LUCIO
BAIRRO : JARDIM MARIA LUIZA II
CIDADE : JAU
CNPJ/CPF : 59.902.262/0001-94
INSCR. ESTADUAL: 401.044.900.119

No. : 35

- SP FONE : (14) 3622.6799 FAX : (14) 3622.6799
CONTATO : ROSALVA EMILIO
EMAIL : jofran@jofranjau.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2 041.00047.0010-01 SABAO EM PO ALVEJANTE, CONCENTRADO, COM BIO ATIVO	3,000	CX	5,0000	15,00
4 041.00001.0006-01 ESPONJA DE ESPUMA DE POLIURETANO P/ LAVAR LOUCA -	20,000	UN	0,7000	14,00

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 29,00

FORNECEDOR : 04013 TICA COMERCIO DE PROD. LIMPEZA LTDA-EPP
ENDERECO : AV. MAL. CASTELO BRANCO
BAIRRO : JD. UBIRAMA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 04.327.909/0001-00
INSCR. ESTADUAL: 416.098.870.114

No. : 699

- SP FONE : (14) 3263.0192 FAX : (14) 3264.9174
CONTATO : PAULO
EMAIL : contato@ticalimpeza.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 021.00263.0007-01 ALCOOL 70% - FRASCO 1000 ML	60,000	FR	6,1500	369,00
3 041.00027.0025-01 LIMPA INOX	6,000	FR	24,0000	144,00
5 041.00001.0001-01 ESPONJA DE ACO CARBONO PCT C/ 8 UNIDADES	8,000	PCT	1,9000	15,20
6 041.00009.0029-01 ESCOVA MULTIUSO PARA LAVAR ROUPA - FORMATO OVAL	4,000	UN	2,8000	11,20

00004 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 539,40

FORNECEDOR : 13424 WEDLEY WILSON CAMILO
ENDERECO : R. BEPE PERICO
BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL
CIDADE : IGARACU DO TIETE
CNPJ/CPF : 10.607.662/0001-88
INSCR. ESTADUAL:

No. : 91

- SP FONE : (14) 3644-8054 FAX : (14) 3644-8054
CONTATO : WEDLEY
EMAIL : looklimp_vendas@outlook.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
-------------	-------	------------	----------------	-------------

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 02232 /2026

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.

DATA 09/03/2026

PAGINA

2

7	041.00009.0003-01	ESCOVA P/ LIMPEZA DE BACIA SANITARIA -	4,000	UN	6,5900	26,36
8	041.00020.0014-01	RODO DE PLASTICO 60 CM COM CABO	6,000	UN	5,6700	34,02
9	041.00045.0006-01	DETERGENTE LIQUIDO, NEUTRO, 500 ML.	24,000	FR	1,6500	39,60
10	041.00019.0001-01	PA P/ LIXO METALICA CABO MADEIRA 80CM	2,000	PC	5,9000	11,80

00004 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

111,78

FORNECEDOR : 14001 OTONIEL SOARES GOMES LTDA
ENDERECO : RUA FREDERICO CONDUTA
BAIRRO : JARDIM NOVO IGARACU
CIDADE : IGARACU DO TIETE
CNPJ/CPF : 38.307.510/0001-89
INSCR.ESTADUAL: 348.030.213.111

No. : 626

- SP FONE : (14)99665-8834 FAX : 14 99833-5665
CONTATO : OTONIEL
EMAIL : maxxatacado@hotmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

11	054.00044.0004-01	TAPETE CAPACHO	4,000	UN	101,8900	407,56
----	-------------------	----------------	-------	----	----------	--------

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

407,56

DE ACORDO , EM 09/03/2026 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00011 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

1.087,74